Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

1617 	ÁW2 Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - TeL (22) 2621-1525 - R. 212
E-mail: mislenedeandre@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DA VEREADORA MISLENE DE ANDRÉ

REE1IJERIMENTU N° 036, DE 09 DE ABETO DE 2017.

A Vereadora subscrita com assento na bancada do PARTIDO VERDE, desta Casa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REULIER, que submeta a Mesa Diretora
deste Poder Legislativo o presente Requerimento outorgando MOÇÃO DE APLAUSOS a
Ilustríssima Professora ELZI IJIJS SANTOS ARAU1JEI - ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO
APOSENTADA, pelos relevantes serviços que foram prestados ao Município.

JUSTIFICATIVA

A homenageada é pedagoga e secretaria escolar por formação, especialista em
educação, foi inspetora escolar, chefiou a equipe de supervisão e trabalhou na comissão
permanente de avaliação do magistério (PAM), que com tamanho brilhantismo e
dedicação desempenhou 33 anos suas funções neste Município.

Merecido se faz a homenagem através da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, como
forma de reconhecimento pela atuação da homenageada.

i E í\ TE
..ontou do expediente da Seonte
doDiaJJ)kZ? jJ

PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

APROVADO
EM QT\çÃOÜ1iCÂ

4MA-1À r,~ÂViu--

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2017.

MISLENE CONCEIÇAO DOS SANTOS
- MISLENE DE ANDRÉ -

VEREADORA PV

p íDENTE